

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 201727 Římskokatolická fara Újezd u Brna

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WAGNER stavební spol. s r.o.
Křečkovská 49
68201 Vyškov

IČO: 26946874

DIČ: CZ26946874

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			440 279,82
PSV			179 351,16
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			619 630,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	619 630,98 CZK
Základní DPH	21 %	130 123,00 CZK
Zaokrouhlení		0,02 CZK

Cena celkem s DPH

749 754,00 CZK

V

dne

7.3.2018

WR WAGNER
stavební spol. s r.o.
 682 01 Vyškov, Křečkovská 49
 IČ: 269 46 874, DIČ: CZ 269 46 874
 Tel./fax: 517 347 120, tel.: 517 341 779

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
ÚJEZD U BRNA
Masarykova 38
664 53 Újezd u Brna

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy objektu Fary	0	104 327	21 909	126 235	17
17270109	Požadované vícepráce	0	104 327	21 909	126 235	17
02	Stavební úpravy objektu Oratoře	0	515 304	108 214	623 518	83
17270209	Požadované vícepráce	0	515 304	108 214	623 518	83
Celkem za stavbu		0	619 631	130 123	749 753	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			63 467,61	10
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			59 181,72	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			206 331,60	33
64	Výplně otvorů	HSV			5 000,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 725,00	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 844,99	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 819,42	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			9 380,00	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			12 150,00	2
740	Elektromontáže	PSV			44 689,00	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			48 641,30	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			61 270,86	10
783	Nátěry	PSV			3 220,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 909,48	1
Cena celkem					619 630,98	100

Položkový rozpočet

S:	201727	Římskokatolická fara Újezd u Brna
O:	01	Stavební úpravy objektu Fary
R:	17270109	Požadované vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 460,00
1	349235851	Doplnění plošných prvků lícových kleneb	m2	14,00000	1 390,00	19 460,00
doplnění poškozených částí klenby sklepa : 14				14		

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				9 108,00
2	602011102	Postřík cementový Cemix 052, ručně	m2	22,00000	66,00	1 452,00
oprava omítek v místnosti kuchyně a soc.zařízení : 22				22		

3	602011112	Omítka jádrová Cemix 082, ručně	m2	22,00000	227,00	4 994,00
4	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	22,00000	121,00	2 662,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 364,00
5	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,00000	62,00	1 364,00
6	96-001	Odstranění nefunkčního průvlaku, postupné rozebírání	m	5,00000	2 000,00	10 000,00
7	96-002	Průraz přes základové zdvo vč.montáže chráničky pro vodovodní potrubí	m	1,00000	5 000,00	5 000,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				269,84
8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,69836	100,00	269,84

Díl: 723		Vnitřní plynovod				10 800,00
9	723-001	Přeložení plynovodního potrubí, vč.revize	m	8,00000	1 350,00	10 800,00

Díl: 740		Elektromontáže				28 254,00
10	740-001	Kabeláž k datovým zásuvkám	m	35,00000	119,40	4 179,00
11	740-002	Přívodní kabel pro Faru	m	45,00000	139,00	6 255,00
12	740-003	Navýšení počtu zásuvek 230V v kuchyni, vč.přívodního kabelu	ks	2,00000	950,00	1 900,00
13	740-004	Nástěnné svítidlo PLASTRA WALL LIGHT tubus	ks	8,00000	1 990,00	15 920,00
úprava osvětlení sklepa dle skutečných podmínek : 8				8		

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19 354,50
14	R-766-014	Kuchyňská linka, lamino, T/14	m	1,50000	12 903,00	19 354,50

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				716,20
15	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	1,01200	104,00	105,25
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,01200	225,00	227,70
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,01200	280,00	283,36
18	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,01200	9,00	9,11
19	979083513	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	1,01200	82,60	83,59
20	979083519	Příplatek za dalších 1000 m	t	1,01200	7,10	7,19

Položkový rozpočet

S:	201727	Římskokatolická fara Újezd u Brna
O:	02	Stavební úpravy objektu Oratoře
R:	17270209	Požadované vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				44 007,61
1	310238211	Zazdivka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	2,74750	5 075,00	13 943,56
		podezdívka klenby sklepa pod m.č. 1.02 : 2		2		
		zazdivka výklenků v m.č. 1.02 : 6,5*0,115		0,7475		
2	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím cihlami, s použitím suché maltové směsi	m3	0,45000	6 085,00	2 738,25
		římša - vnější omítka neobsažená v zadání : 1*0,5*0,5+0,2		0,45		
3	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	159,80000	171,00	27 325,80
		vnější omítka neobsažená v zadání : 159,8		159,8		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				50 073,72
4	612434143	Omítkový sanační syst.Profi am Bau,vnitřní,3vrst., vrstvy:Profi Vorspritzer,Ausgleichsputz,Sanierplus	m2	56,67800	608,00	34 460,22
		navržený sanační systém dle vlhkostní mapy v m.č. 1.01 a 1.02 : 1*(4,93+5,64+4,93-2,3+2*0,4+0,6*6+1,39*2+2,44)		22,82		
		1,9*(5,64*2+4,07*2-2,4+0,4*2)		33,858		
5	611135001	Vyrovnání vni strop VC malta tl -10	m2	39,10000	201,00	7 859,10
		oprava nesoudržné omítky klenbového stropu m.č. 1.02 : 39,1		39,1		
6	612135001	Vyrovnání vni stěna VC malta tl -10	m2	43,08000	180,00	7 754,40
		oprava nesoudržné omítky stěn m.č. 1.02, mimo sanační omítku : 2*(4,93*2+5,64+0,6*6+2,44)		43,08		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				206 331,60
7	622412312	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , Weber, minerální, weber.ton silikát na hladký povrch	m2	213,80000	134,00	28 649,20
		vnější omítka neobsažená v zadání : 159,8+28+26		213,8		
8	622412332	Nátěr stěn vnějších, slož. 5 , Weber, minerální, weber.ton silikát na hladký povrch	m2	28,00000	207,50	5 810,00
		římša - vnější omítka neobsažená v zadání : 28		28		
9	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	159,80000	410,00	65 518,00
		vnější omítka neobsažená v zadání : 159,8		159,8		
10	622421146	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 5	m2	28,00000	999,00	27 972,00
		tažená římša - vnější omítka neobsažená v zadání : 40*0,7		28		
11	622434133	Omítkový sanační systém Weber Terranova, 3vrst., systém Weber.san super	m2	71,90000	737,00	52 990,30
		rozšíření sanace fasády dle aktuálního stavu vlhkostní mapy : 15,7+56,2		71,9		
12	62241-01	Příplatek za požadovaný pigment fasádního nátěru	m2	507,84194	50,00	25 392,10
		plocha fasády dle zadání : 266,04194		266,04194		
		plocha fasády neobsažená v zadání : 213,8+28		241,8		
Díl: 64		Výpině otvorů				5 000,00
13	64-001	Provedení nového otvoru pro osazení okna v soc.zař.2.NP	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
		m.č.2.04 : 1		1		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				54 725,00
14	94-001	montáž + demontáž + pronájem do 1 měsíce	m2	231,50000	150,00	34 725,00
15	94-002	Montáž a demontáž podlahové plošiny na střechách přístavků	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	201727	Římskokatolická fara Újezd u Brna
O:	02	Stavební úpravy objektu Oratoře
R:	17270209	Požadované vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 480,99
16	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	37,55693	47,00	1 765,18
		výměna keramické dlažby v m.č.2.03 a 2.06 : 11+11		22		
		výměna keramické dlažby v m.č.2.07 - podesta : 2,369*1,97		4,66693		
		2.07 schodišťové stupně : 0,45*22*1,1		10,89		
17	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	56,67800	68,90	3 905,11
		rozšíření sanace vnitřní m.č.1.01 a 1.02 : 56,678		56,678		
18	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	71,90000	53,00	3 810,70
		vnější omítka neobsažená v zadání : 71,9		71,9		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 549,58
19	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	26,52176	624,00	16 549,58
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				9 380,00
20	720-001	Kanalizační vstup sprchovacího koutu m.č.1.05	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
21	720-002	Sprchová baterie vč.hadice se sprchou, m.č.1.05	kus	1,00000	2 880,00	2 880,00
22	720-003	Vystrojení Handicap sprchového koutu m.č.1.05, sedátko, madlo	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				1 350,00
23	723-001	Přeložení plynovodního potrubí, vč.revize	m	1,00000	1 350,00	1 350,00
Díl: 740		Elektromontáže				16 435,00
24	740-001	Elektroinstalace m.č.1.01 Garáž, výměna kabeláže	m	101,00000	65,00	6 565,00
25	740-002	Přívodní kabel pro m.č. 1.02	m	45,00000	114,00	5 130,00
26	740-003	Navýšení počtu zásuvek v kuchyni a baru, vč.kabeláže	ks	6,00000	790,00	4 740,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				29 286,80
27	766-001	Příplatek za bezpečnostní skla u položek T04,05,06,13a,13b,14	m2	22,00000	922,00	20 284,00
28	766-002	Příplatek za sklo Stopsol cl.bronz u pol.č.14	m2	5,20000	964,00	5 012,80
29	T10a	T10a - okno z europrofilu 650/650mm kompl. dod+mtz	ks	1,00000	3 990,00	3 990,00
		nové okno m.č.2.04 : 1		1		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				61 270,86
30	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	26,66693	40,80	1 088,01
		výměna dlažby: m.č.2.03 a 2.06 : 11+11		22		
		2.07 podesta : 2,369*1,97		4,66693		
31	771275106	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10	m2	10,89000	712,00	7 753,68
		výměna keramické dlažby schodiště 2.07 : 22*1,1*0,45		10,89		
32	771441034	Obklad soklíků hutných schod.stup.do MC, 20x10v10	m	9,90000	157,50	1 559,25
		výměna keramické dlažby 2.07 stupně : 22*0,45		9,9		
33	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár.hmota)	m	32,07500	112,50	3 608,44
		výměna dlažby 2.03 : 6,228*2+1,622*2-0,8*2		14,1		
		výměna dlažby 2.06 : 6,5+1,5+0,47+0,8+0,9+1,5		11,67		
		výměna dlažby 2.07 podesta : 1,97*2+2,365		6,305		
34	771575118	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	26,66693	654,00	17 440,17
		výměna dlažby: m.č.2.03 a 2.06 : 11+11		22		

Položkový rozpočet

S:	201727	Římskokatolická fara Újezd u Brna
O:	02	Stavební úpravy objektu Oratoře
R:	17270209	Požadované vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2.07 podesta : 2,369*1,97		4,66693		
35	59764207	Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm, Nordic	m2	39,42362	555,00	21 880,11
		26,66693*1,07		28,53362		
		2.07 schodišťové stupně : 0,45*22*1,1		10,89		
36	597642412R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	53,45833	138,50	7 403,98
		32,075/0,6		53,45833		
37	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,05338	510,00	537,22
Díl: 783		Nátěry				3 220,00
38	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	50,00000	64,40	3 220,00
		nátěr viditelných trámů v m.č. 2.10 : 50		50		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 193,28
39	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,60043	246,00	1 869,71
40	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	7,60043	155,00	1 178,07
41	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,60043	170,00	1 292,07
42	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,60043	13,00	98,81
43	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,60043	225,00	1 710,10
44	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,60043	24,00	182,41
45	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,60043	245,00	1 862,11